各 位                          平成 25 年１月８日

上場会社名  株式会社神戸製鋼所
代表者     代表取締役社長 佐藤 廣士
（コード番号   5406）
問合せ先     秘書広報部 広報担当部長 安田 幸展
（TEL         03-5739-6010）

平成 25 年３月期第３四半期 投資有価証券評価損の戻入に関するお知らせ

当社が保有する「その他有価証券」に区分される投資有価証券のうち、時価が著しく下落しているものについ

て、平成 25 年３月期第２四半期累計期間において減損処理による投資有価証券評価損を計上しておりました

が、その一部につき、株価の回復が認められたため、平成 25 年３月期第３四半期会計期間において、投資有

価証券評価損の戻入が生じましたのでお知らせいたします。

１．平成 25 年３月期第３四半期における投資有価証券評価損戻入

 連結 単独

平成 25 年３月期第３四半期会計期間（平成 24 年 10 月１日から

平成 24 年 12 月 31 日まで）の投資有価証券評価損の総額 （＝Ａ－Ｂ）

△143 億円

（△：戻入益）

△144 億円

（△：戻入益）

（Ａ）平成 25 年３月期第３四半期累計期間

（平成 24 年４月１日から平成 24 年 12 月 31 日まで）の投資有価証券評価損の総額
36 億円 35 億円

（Ｂ）直前四半期（平成 25 年３月期第２四半期）累計期間

（平成 24 年４月１日から平成 24 年９月 30 日まで）の投資有価証券評価損の総額
180 億円 179 億円

※ 四半期における上場有価証券の評価方法は、洗替方式を採用しております。

※ 当社の決算期末は、３月 31 日です。

２．今後の見通し

平成 25 年３月期の通期の業績見通しは確定し次第、速やかに開示いたします。なお、第３四半期の決算

発表時に改めて状況の説明をいたします。

以 上